c. 384v. 	Patrimonii advocatus. Vidit Aquena assessor Regii Patrimonii. / Vidit marchio de 
procurador real. Vidit Masons, magister rationalis. Vidit Setrillas, Generalem 
Thesaureriam regens. Su excellencia concludit cum omnibus. Didacus Cau nottarius 
pro Regii Patrimoni secretario. 

Copia huismodi extracta fuit a suo originali recondito in archivio Regie Procurationis 
de quibus ego don Antíochus Conia, notarius et dictae Regiae Procurationis secreta-
rius fidem facio. 

Copia huismodi prout jacet, alieno calamo exarata, sumpta et extracta fuit a copia 
autentica recondita in archivio domus conciliariorum istius magnificae civitatis 
Alguerii, cum qua concordat, et extitit comprobata de verbo ad verbum per me 
Joanem Baptistam Melis, auctoritatibus apostolica ubique regia vero per totum prae-
sens Sardiniae regnum publicum notarium et secretarium. Et ut copie tamquam a 
dicta copia autentica fides indubia ab omnibus impendatur in juditio et extra ego idem 
Joannes Baptista Melis publicus notarius et secretarius praefactus hich Alguerii, die 19 
mensis julii 1676 me subscribo et meum solitum artis notariae quo in publicis instru-
mentis aliisque claudendis utor apono, quod est tale sig(SN)num. / 
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129/18 	 1360 giugno 15 e 16, Saragozza 
Pietro, re d'Aragona, concede alla città di Alghero privilegi sulla delimitazione 

del suo territorio (allegato al capitolo 30). 

(Sobre el capitulo 30. Privilegi dels termens de Alguer) c. 387 

Nos Petrus, Dei grafia rex Aragonum, Valenciae, Majoricarum, Sardiniae et Corsicae, 
comesque Barchinonae, Rossilionis et Ceritaniae. Circa incrementum villae Alguerii 
solicite intendentes tenore praesentis, firmiter et perpetuo valiture, ponimus, constitui-
mus et assignamus et cetera, et de vicaria ac districtu vicarii dictae villae Alguerii et 
districtui ac juridictioni eiusdem vicarii, qui est et erit pro tempore, iungimus et uni-
mus villas de Manuades et del Almedo, quae ad praesens sub districtu alicuius vicarii 
non existunt. Volentes et concedentes quod vicarius dictae villae Alguerii utatur et ufi 
possit omni tempore in hominibus dictarum villarum de Manussades et del Almedo et 
habitantibus in eisdem, ea jurisditione qua utitur vicarius Sasseri in villis et hominibus 
villarum quae sunt de jurisdictione et destrictu eiusdem. Mandantes per hanc eandem 
gubernatoribus et administratoribus, aliisque officialibus et subdictis, praesentibus et 
futuris, quatenus huiusmodi concessionem nostram, firmam habeant perpetuo et obe-
servent, et contra non veniant quavis causa. In cuius rei testimonium hanc fieri iussi-
mus nostrae maiestatis sigillo appendicio comunitam. Datum Caesaraugustae, quinta-
decima die junii anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo, regni-
que nostri vigesimo quinto. Franciscus Cau. Signum t Petri, Dei grafia rex Aragonum, 
Valenciae, Maioricarum, Sardiniae et Corsicae, comitisque Barchinonae, Rossilionis et 
Ceritaniae. Testes sunt frater Joannes, archiepiscopus callaritanus, Luppus, archiepi-
scopus caesaraugustanus, Joanes Eximini de Urrea, miles, Petrus de Luna, Eximinus 
d.Urrea, domicelli. Signum t mei Jacobi Conesa, secretarii dicti domini regis qui de 
ipsius mandato haec scribi feci et clausi. Et corrigitur in linea septima maiestatis / sigil- c. 387v. 

lo appendicio, et octava comunitam. Registrata. In Sardinia. Dominus rex mandavit. 
Vidit eam dominus rex in manu Jacobi Conesa. Idem. Registrata. 

(Termens de Alguer) 
Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valenciae, Maioricarum, Sardiniae et Corsicae, 
comesque Barchinonae et Ceritaníae. Quia villa Alguerii insulae Sardiniae circa incre-
mentum, cuius diligenter attendimus, suos habet terminos nimis strictos, ideo et quan-
ta villa ipsa in terminorum latitudine efficietur praestantior tanto copiosiori populo 
gratuletur, tenore praesentis cartae nostrae, firmiter et omni tempore valiture, damus et 
assignamus dictae villae et habitatoribus eiusdem, praesentibus et futuris, quod de ter-
minis et intra terminos ipsius villae sint et censentur a modo Portus Ferri, Sanctus 
Georgius de Barig, Castrum Pisanum, Turris Sancti MarQi, Fluminarge, et ab inde pro-
tendantur ipsi termini usque ad terminos Sasseris, et ab ipsis terminis usque ad 
Montem de Ruda inclusive, et ab ipso monte usque ad terminos baroniae de Osilo et 
terrae de Branca Doria, et ab ipsa terra Brancha Doria usque ad terminos de 
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Manussades et ad plagiam vulgariter dictam de Serandani inclusive. Et intra dictos ter-
minos ville Alguerii comprehendantur villae de Vessos et de Lunafres, et Deti et Polini 
cum suis terminis, et quaecumque aliae villae et terrae quae intra declaratos superius 
terminos sint inclusae. Praedictam siquidem limitationem et assignationem termino-
rum facimus, et dictae villae ac habitantibus in ea domus et concedimus cum adempri-
viis et praerrogativis quibuslibet, quas aliae villae notabiles et insignes et civitates etiam 
dictae insulae habent et habere consueverunt et debent, ac prout melius potest dici et 
intelligi ad melioramentum dictae villae decorem pariter et profectum. Mandantes per 

c. 388 

	hanc eandem / gubernatoris Capitis Lugudorii, aliisque universis et singulis officialibus 
et subditis nostris, praesentibus et futuris, quatenus huiusmodi nostram donationem et 
assignationem et terminorum limitationem firmam habeant et observent et contra non 
veniant quavis causa. In cuius rei testimonium hanc fieri iussimus nostrae maiestatis 
sigillo appendicio communitam. Datum Caesaraugustae, decima sexta che junii anno a 
nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo, regnique nostri vigesimo quinto. 
E...] Sancii. Signum t Petri, Dei gratia regis Aragonum, Valentiae, Maioricarum, 
Sardiniae et Corsicae, comítisque Barchinonae, Rossilionis, et Ceritaniae. Testes sunt 
Luppus, archiepiscopus caesaragustanus, Petrus de Luna, frater Joannes, archiepisco-
pus callaritanus, Joannes Eximini de Urrea, miles, Ludovicus Cornelii, domicelli. 
Signum t mei Jacobi Conessa, secretarii dicti domini regis qui de ipsius mandato haec 
scribi feci, et clausi. V in Sardinia. Dominus rex mandavit mihi. Vidit eam dominus rex 
in manu Jacobi Conesa. Idem. Registrata.